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Evento 1 Muchachas 100 Metros Libre

L.Al.:  57.87@ 2004 Vanessa Garcia

Nombre Univ. Finales

1 Debra Rodriguez uT 1:02.22
2 Thammara Clemente UPRRP 1:03.14
3 Betsmara Cruz PUC 1:03.33
4 Juana Santana PUC 1:03.96
5 Francheska Irizarry uT 1:04.18
6 Isabel Acuna uT x1:04.46
7 Marcela Perez uT x1:05.22
8 lleana Murrillo uUsc 1:06.08
9 Cristina Garrastazu UPR-M 1:06.66
10 Marisol Mojica usc 1:06.80
11 Wilmarie Vélez usc x1:07.06
12 Natalia Martinez PUC x1:07.23
13 Natalia Cochran PUC x1:07.35
14 Militza Rios PUC x1:08.14
15 Patricia Chardon UPR-M 1:08.21
16 Jenifer Rivera UPRRP 1:08.44
17 Glenda Bonilla UPR-M x1:08.50
18 Delmarie de Jesus UPRH 1:08.59
19 Nicolle Medina uT x1:08.65
20 Karina Ayala AU 1:08.71
21 Natasha Rivera UPRH 1:09.12
22 Adlin Belén uT x1:09.70
23 Sophia Alonzo UPRRP x1:09.73
24 Paola Berrios UPR-M x1:10.42
25 Nanyaly Santiago UPRRP x1:10.78
26 Ashley Barks usc x1:10.94
27 Barbara Canals UPRRP x1:11.27
28 Roxana Perez UPR-M x1:12.31
29 lvette Alvarez UPRRP x1:13.53
30 Yashira Santos UPR-M x1:13.73
31 Amanda Reguero UPRAG 1:14.22
32 Narelys Cruz UPRH x1:19.27
33 Maria Santiago UPRH x1:20.50
34 Alexandra Acevedo UPRAG 1:21.40
35 Sharon Pratts UPRAG x1:25.12

16 Kevin Torres UPR-A 1:01.34
17 Angelo DI Zio PUC x1:01.48
18 Fernando Perez UPRRP 1:02.14
19 Dabner Maldonado UPR-A 1:02.30
20 Jan Carlos Aulet uUsc 1:02.32
21 Pedro Tosado UPR-M x1:02.45
22 Joel Matos UPRRP 1:02.75
*23 Julio Jiménez AU 1:02.78
*23 José Pérez PUC x1:02.78
25 Luis Enrique Robert uscC x1:02.83
26 Wilfredo Rodriguez UPRRP x1:02.89
27 Luis Jiménez uUsc x1:03.33
28 Manuel Martinez UPR-M x1:03.51
29 Carlos Pérez UIPR 1:04.78
30 Arnaldo Santiago UPRH 1:06.09
31 Jesus Alvelo AU x1:06.54
32 Emmanuel Alicea UPRAG 1:06.94
33 Jonathan Moux AU x1:07.00
34 José Pedreira uUsc x1:07.49
35 Jonathan Molina UPRRP x1:08.13
36 Joel Santiago AU x1:08.58
37 Yenier Silva UPRH 1:09.06
38 Alejandro Carrera UPRH x1:09.79
39 Alejandro Lépez UPRH x1:10.71
40 Carlos Zayas UPRH x1:11.48
41 Glenn Acevedo AU x1:19.90

7 Axel Colén UIPR 2:29.64
8 William Colon uUsc 2:31.26
9 Kerneth Cabezas UPRRP 2:34.44
10 Angelo DI Zio PUC x2:35.79
11 José Pedreira uUsc 2:38.34
12 Francisco Jiménez PUC x2:39.03
13 Luis Malavé UPR-M 2:40.86
14 Luis Jiménez uUsc x2:41.57
15 Hector Pacheco UPR-M x2:42.35
16 Luis Enrique Robert usc x2:43.03
17 Yordi Siverio UPRRP 2:45.20
18 José Caride UPR-M x2:46.28
19 Jimmy Pabén UPR-M x2:50.91
20 Henry Nieves UPRRP x2:51.29
21 Henry Toro UPR-M x3:00.60
--- Jonathan Moux AU DQ
--- Joel Matos UPRRP DQ

Evento 5 Muchachas 400 Metros Libre Relev
L.A.l.: 4:10.01@ 2000 SAGRADO

Mufioz, Morales, Montes de Oca, Rosales

D

Evento 3 Muchachas 200 Metros Comb. Ind.
L.A.l.: 2:25.45@ 1997 Sonia Alvarez

Univ. Relevo Finales
1 USC 4:33.11
2 UT 4:43.57
3 PUC 4:46.90
4 UPRH 5:02.95
5 UPRRP 5:04.03
6 UPR-M 5:13.45

Evento 6 Muchachos 400 Metros Libre Relev

Evento 2 Muchachos 100 Metros Libre

L.A.l.: 3:35.23@ 2007 CATOLICA
A Alvarez, G Alvarez, G Blanco, F JIMENEZ

D

Univ. Relevo Finales
1 USC 4:08.71
2 UT 4:13.49
3 AU 4:17.00
4 PUC 4:17.66
5 UPRRP 4:20.91
6 UPR-M 4:32.76
7 UPRH 4:34.75

L.ALL:

51.60@ 2006 Jacinto Ayala

Nombre Univ. Finales
1 Jacinto Ayala AU " 53.13
2 Daniel Cuellar uT 53.96
3 Carlos Viveros uT 54.92
4 Eliezer Lizardi uT x55.57
5 José Rodriguez uT x55.73
6 Ralphy Vélez PUC 57.66
7 Jesus Gamboa uT x57.90
8 Luis Malavé UPR-M 59.00
9 Brian Morales uT x59.04
10 Francisco Pérez PUC 59.20
11 Warren Rodriguez UPR-M 59.27
12 Angel Collazo UPR-M x59.48
13 Jean Carlos Rodriguez  USC 59.78
14 Jesse Vassallo UPR-M x1:00.02
15 Francisco Jiménez PUC x1:00.80

Nombre Univ. Finales
1 lleana Murrillo usc '2:39.08
2 Juana Santana PUC 2:40.18
3 Tamesis Rodriguez PUC 2:40.20
4 Ayeisha Collymore UPRRP 2:40.28
5 Rosangela Texanos PUC x2:41.70
6 Isabel Acuna uT 2:42.22
7 Valerie Vélez uUsc 2:44.45
8 Noangely Robles PUC x2:48.90
9 Elaine Disla PUC x2:49.01
10 Wilmarie Vélez uUsc x2:49.35
11 Thammara Clemente UPRRP 2:50.51
12 Paola Berrios UPR-M 2:51.14
13 Marisol Mojica usc x2:55.95
14 Glenda Bonilla UPR-M 2:56.26
15 Roxana Perez UPR-M x2:59.75
16 Gladybel Davila AU 3:05.14
17 Alexandra Centeno UPRRP x3:11.58
--- Gina Angulo uT DQ

Evento 4 Muchachos 200 Metros Comb. Ind.
L.A.l: 2:10.72@ 2005 Gunter Rodriguez

Evento 7 Muchachas 200 Metros Libre Relev

Nombre Univ. Finales
1 Daniel Medina utT 2:23.58
2 José Aquino PUC 2:24.10
3 Eliezer Lizardi uT 2:24.76
4 Francisco Pérez PUC 2:27.62
5 Jesse Vassallo UPR-M 2:28.01
6 Dabner Maldonado UPR-A 2:28.35

L.Al.: 1:54.16@ 2006 AMERICAN
J ANGELUCCI, | CASTRO, D LOPEZ, V Garcia

Univ. Relevo Finales
1 USC '2:00.30
2 UPR-M 2:02.54
3 UPRRP 2:03.71
4 PUC 2:05.00
5 UPRH 2:20.34
6 UPRAG 2:33.90
- UT DQ

Evento 8 Muchachos 200 Metros Libre Relev

D

L.A.l: 1:35.40@ 2006 CATOLICA
G Alvarez, A COLON, E PICON, F Irizarry
Univ. Relevo Finales
1 UPR-M 1:46.12
2 PUC 1:46.58
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(Evento 8 Muchachos 200 Metros Libre Relevo)

3
4
5
6
7

uT
usc
UPRRP
AU
UPRH

1:50.08
1:52.33
1:53.03
2:01.10
2:04.25

Evento 9 Muchachas 400 Metros Libre
L.Al: 4:32.89@ 2002 Gretchen Gotay
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20 José Caride UPR-M 5:26.30
21 Hector Navarro UPRRP x5:32.39
22 Daniel Gutierrez UPR-M x5:36.11
23 Axel Kuilan usc x5:43.47

Evento 11 Muchachas 50 Metros Dorso

Nombre Univ. Finales
1 lleana Murrillo usc 4:44.83
2 Betsmara Cruz PUC 4:44.89
3 Isabel Acuna uT 4:49.14
4 Marcela Perez uT 4:49.58
5 Valerie Vélez uUsc 4:50.30
6 Militza Rios PUC 5:05.67
7 Tamesis Rodriguez PUC x5:06.02
8 Isabel Blanco PUC x5:08.12
9 Francheska Irizarry uT x5:09.20
10 Karem Jackson PUC x5:09.86
11 Adlin Belén uT x5:12.53
12 Nicolle Medina uT x5:16.36
13 Cristina Garrastazu UPR-M 5:17.70
14 Noangely Robles PUC x5:18.37
15 Nicole Quiles uT x5:20.33
16 Yerelys Velez uT x5:20.40
17 Ashley Barks usc x5:21.93
18 Glenda Bonilla UPR-M 5:23.16
19 Thammara Clemente UPRRP 5:29.97
20 Marisol Mojica usc x5:36.69
21 Zaide Feliciano UPR-M x5:43.18
22 Sophia Alonzo UPRRP 5:44.82
23 Joan Camacho UPRRP x5:46.59
24 Maria Santiago UPRH 5:54.76

Evento 10 Muchachos 400 Metros Libre
L.AAL: 4:02.46@ 1992 Jorge Herrera

Nombre Univ. Finales

1 Carlos Viveros uT 4:24.52

2 Juan Guerra uT 4:27.54

3 Ronaldo Garcia uT x4:27.73

4 Daniel Cuellar uT x4:38.80

5 Luis Jiménez uUsc 4:43.45

6 JesUs Gamboa uT x4:48.67

7 Luis Enrigue Robert usc 4:50.57

8 José Aquino PUC 4:51.15

9 Jean Carlos Rodriguez  USC x4:51.91

10 Fernando Perez UPRRP 4:54.63
11 Jan Carlos Aulet uUsc x4:55.70
12 Daniel Medina uT x4:56.17
13 Francisco Jiménez PUC 4:56.54
14 Carlos Pérez UIPR 5:02.91
15 Luis Malavé UPR-M 5:13.45
16 Hector Matos uT x5:18.39
17 Henry Nieves UPRRP 5:20.13
18 Arnaldo Santiago UPRH 5:22.00
19 Joel Santiago AU 5:22.31

L.Al:  32.54@ 2008 Juana Santana

Nombre Univ. Finales

1 Ayeisha Collymore UPRRP 3335
2 Wilmarie Vélez uUsc 33.43
3 Juana Santana PUC 34.14
4 Cristina Garrastazu UPR-M 34.98
5 Natalia Cochran PUC 35.20
6 Roxana Perez UPR-M 36.15
7 Gina Angulo uT 36.20
8 Rosangela Texanos PUC x36.31
9 Thammara Clemente UPRRP 36.38
10 Karem Jackson PUC x36.44
11 Nicolle Medina uT 38.15
12 Zaide Feliciano UPR-M x38.22
13 Valerie Vélez usc 38.27
14 Yerelys Velez uT x38.65
15 Barbara Canals UPRRP x39.18
16 Marisol Mojica uscC x39.54
17 Vanessa Restrepo uT x39.61
18 Natasha Rivera UPRH 39.72
*19 Amanda Reguero UPRAG 40.18
*19 Ivette Alvarez UPRRP x40.18
21 Ashley Barks uscC x40.86
22 Cristina Vera UPRRP x41.07
23 Gladybel Davila AU 41.28
24 Lorena Martinez PUC x42.24
25 Alexandra Acevedo UPRAG 42.30
26 Donna Gaetan UPR-M x44.49
27 Sharon Pratts UPRAG x47.14

Evento 12 Muchachos 50 Metros Dorso

L.Al:  27.69@ 2008 Daniel Cuellar
Nombre Univ. Finales
1 Roberto Perez UPRRP  27.62G
2 Daniel Cuellar uT 27.82
3 Jesls Gamboa uT 29.26
4 Juan Serrano uT x29.88
5 Jesse Vassallo UPR-M 29.97
6 Eliezer Lizardi uT x30.28
7 Francisco Jiménez PUC 31.10
8 William Colon usc 31.36
9 Kevin Torres UPR-A 31.63
10 Wilfredo Rodriguez UPRRP 31.91
11 Hector Navarro UPRRP x31.95
12 José Aquino PUC 32.10
13 Jimmy Pabén UPR-M 32.37
14 Dabner Maldonado UPR-A 32.38
15 José Pedreira usc 32.54
16 Axel Colon UIPR 33.24
17 Bryan Salas UPR-M x33.48
18 Manuel Martinez UPR-M x33.75
19 Angelo DI Zio PUC x34.00

20 Joel Santiago AU 35.00
21 Yenier Silva UPRH 36.47
22 Carlos Zayas UPRH 36.59
23 Ramon Rijos UPR-M x36.86
24 Warren Rodriguez UPR-M x37.08
25 Jonathan Moux AU 38.03
26 Axel Kuilan usc x39.30
27 Glenn Acevedo AU x42.96
28 Alejandro Lopez UPRH x44.16

Evento 13 Muchachas 200 Metros Mariposa
L.Al.: 2:23.69@ 1996 Sonia Alvarez

Nombre Univ. Finales
1 lleana Murrillo usc 2:36.82
*2 Marcela Perez uT 2:38.00
*2 Tamesis Rodriguez PUC 2:38.00
4 Wilmarie Vélez uUsc 2:44.85
5 Noangely Robles PUC 2:45.10
6 Debra Rodriguez uT 2:48.88
7 Nicole Quiles uT x2:50.81
8 Isabel Blanco PUC x2:53.23
9 Militza Rios PUC x2:56.95
10 Valerie Vélez uUsc x3:01.09
11 Alejandra Cartagena uT x3:02.34
12 Gina Angulo uT x3:09.39
13 Alexandra Centeno UPRRP 3:24.04
--- Nanyaly Santiago UPRRP DQ

Evento 14 Muchachos 200 Metros Mariposa
L.A.l.: 2:05.20@ 2008 Roy Felipe Barahong

Nombre Univ. Finales
1 Luis Enrique Robert usc '2:19.80
2 Carlos Viveros uT 2:20.03
3 José Rodriguez uT 2:22.60
4 Joel Matos UPRRP 2:25.63
5 Brian Morales uT x2:27.93
6 Ronaldo Garcia uT x2:34.10
7 Angelo DI Zio PUC 2:37.23
8 Wilfredo Rodriguez UPRRP 2:37.89
9 Luis Jiménez uUsc 2:43.01
10 Fernando Perez UPRRP x2:43.12
11 Hector Pacheco UPR-M 2:48.60
12 Henry Nieves UPRRP x2:49.14
--- Juan Serrano uT DQ

Evento 15 Muchachas 100 Metros Pecho
L.Al: 1:16.39@ 2006 Alejandra Gonzalez

Nombre Univ. Finales
1 Betsmara Cruz PUC 1:20.16
2 Adlin Belén uTt 1:21.95
3 Rosangela Texanos PUC 1:22.27
4 Karina Ayala AU 1:22.90
5 Vanessa Restrepo uT 1:24.81
6 Ayeisha Collymore UPRRP 1:25.44
7 Jenifer Rivera UPRRP 1:28.35
8 Elaine Disla PUC x1:28.38
9 Paola Berrios UPR-M 1:29.97
10 Natalia Martinez PUC x1:30.16
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(Evento 15 Muchachas 100 Metros Pecho)

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Delmarie de Jesus
Natalia Cochran
Marisol Dominguez
Gladybel Davila
Michelle Rivera
Patricia Chardén
Yashira Santos
Narelys Cruz
Roxana Perez
Alexandra Acevedo
Sharon Pratts
Joan Camacho
Samaira Acevedo
Cynthia La Salle
Yolibeth Pérez

UPRH
PUC
PUC
AU

uT
UPR-M
UPR-M
UPRH
UPR-M
UPRAG
UPRAG
UPRRP
UPRAG
UPRAG
UPRAG

1:31.66
x1:31.93
x1:33.19

1:34.39
x1:34.70

1:34.73
x1:35.18

1:35.75
x1:42.04

1:47.71

1:47.95
x1:52.18
x1:53.74
x1:54.48
x2:11.12

Evento 16 Muchachos 100 Metros Pecho

L.A.l.: 1:06.25@ 2008 Juan Guerra

Nombre Univ. Finales
1 Juan Guerra uT '1:07.70
2 Francisco Pérez PUC 1:08.47
3 Ralphy Vélez PUC 1:12.19
4 William Colon uUsc 1:12.82
5 José Pérez PUC x1:14.19
6 Jesus Alvelo AU 1:16.53
7 Julio Jiménez AU 1:16.69
8 Andrés Cedefio PUC x1:17.01
9 Hector Matos uT 1:18.56
10 Axel Colén UIPR 1:18.75
11 Pedro Tosado UPR-M 1:21.29
12 Yordi Siverio UPRRP 1:21.92
13 Kerneth Cabezas UPRRP 1:23.14
14 Damian Lebron UPR-M 1:23.80
15 Arnaldo Santiago UPRH 1:24.46
16 Luis Nufiez uT x1:25.00
17 Ramon Rijos UPR-M x1:25.15
18 Alejandro Carrera UPRH 1:26.82
19 Henry Toro UPR-M x1:26.83
20 Jimmy Pabén UPR-M x1:29.27
21 Luis Jiménez uUsc 1:30.41
22 Daniel Gutierrez UPR-M x1:30.51
23 Eli Jiménez UPRAG 1:48.54
--- Jonathan Molina UPRRP DQ

Evento 17 Muchachas 50 Metros Libre
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Marcela Perez
Betsmara Cruz
Natalia Cochran
Wilmarie Vélez
Delmarie de Jesus
Sophia Alonzo
Natasha Rivera
Patricia Chardén
Jenifer Rivera
Nicolle Medina
Roxana Perez
Isabel Acuna
Nanyaly Santiago
Militza Rios
Barbara Canals
Karina Ayala
Ivette Alvarez
Ashley Barks
Amanda Reguero
Yashira Santos
Donna Gaetan
Maria Santiago
Alexandra Acevedo
Samaira Acevedo
Narelys Cruz
Sharon Pratts
Cynthia La Salle
Yolibeth Pérez

uT

PUC
PUC
usc
UPRH
UPRRP
UPRH
UPR-M
UPRRP
uT
UPR-M
uT
UPRRP
PUC
UPRRP
AU
UPRRP
usc
UPRAG
UPR-M
UPR-M
UPRH
UPRAG
UPRAG
UPRH
UPRAG
UPRAG
UPRAG

x30.35
x30.44
x30.45

30.54

30.55

30.68

30.78
x30.89
x30.97
x30.99
x31.11
x31.29
x31.30
x31.64
x32.20

32.45
x32.61
x32.75

33.11
x33.34
x34.80
x35.31

35.62
x36.06
x37.14
x37.96
x41.26
x45.65

Evento 18 Muchachos 50 Metros Libre

Fernando Perez
José Pérez
Carlos Pérez

Luis Enrique Robert
Henry Nieves
Jesus Alvelo

Julio Jiménez
Joel Santiago
Jonathan Moux
Alejandro Lopez
Alejandro Carrera
Yenier Silva
Carlos Zayas
Glenn Acevedo
Jonathan Molina
Emmanuel Alicea

UPRRP
PUC
UIPR
usc
UPRRP
AU

AU

AU

AU
UPRH
UPRH
UPRH
UPRH
AU
UPRRP
UPRAG

x28.01
x28.03
28.10
x28.53
x28.84
29.26
x29.47
x29.49
x29.98
30.33
30.47
x31.20
x31.40
x34.90
DQ
DQ

Evento 19 Muchachas 400 Metros Comb. Ind
L.A.l.: 5:06.40@ 1998 Sonia Alvarez

L.Al:  26.56@ 2004 Vanessa Garcia

Nombre Univ. Finales
1 Debra Rodriguez uT T 27.62
2 Juana Santana PUC 28.94
3 Francheska Irizarry uT 28.98
4 Natalia Martinez PUC 29.25
5 Cristina Garrastazu UPR-M 29.35
6 Thammara Clemente UPRRP 29.44
7 Adlin Belén uT x29.86
8 Marisol Mojica uscC 30.03
9 Glenda Bonilla UPR-M 30.29

L.AL:  23.10@ 2008 Jacinto Ayala

Nombre Univ. Finales

1 Jacinto Ayala AU T 23.32
2 Jean Carlos Rodriguez  USC 24.38
3 Daniel Cuellar uT 24.40
4 Roberto Perez UPRRP 25.02
5 Jesls Gamboa uT 25.20
6 Angelo DI Zio PUC 25.25
7 Angel Collazo UPR-M 25.33
8 Eliezer Lizardi uT x25.41
9 Daniel Medina uT x25.63
10 Ralphy Vélez PUC 25.76
11 Francisco Jiménez PUC x26.07
12 José Rodriguez uT x26.25
13 Warren Rodriguez UPR-M 26.34
14 Kevin Torres UPR-A 26.38
15 José Pedreira uUsc 26.51
16 Dabner Maldonado UPR-A 26.53
17 Luis Malavé UPR-M X26.56
18 Edwardo Vazquez UPRRP 26.69
19 Axel Colén UIPR 26.74
20 Juan Serrano uT x26.84
21 Pedro Tosado UPR-M x26.97
22 Jesse Vassallo UPR-M x27.15
23 Jan Carlos Aulet uUsc x27.19
24 José Aquino PUC x27.28
25 Wilfredo Rodriguez UPRRP x27.70
26 Damian Lebron UPR-M X27.94

Nombre Univ. Finales
1 lleana Murrillo usc '5:35.12
2 Isabel Acuna uT 5:35.78
3 Rosangela Texanos PUC 5:37.85
4 Tamesis Rodriguez PUC 5:38.71
5 Ayeisha Collymore UPRRP 5:39.04
6 Valerie Vélez usc 5:50.56
7 Cristina Garrastazu UPR-M 5:54.48
8 Noangely Robles PUC x6:01.38
9 Gina Angulo uT 6:05.81
10 Isabel Blanco PUC x6:06.92
11 Yerelys Velez uT x6:11.92
12 Glenda Bonilla UPR-M 6:13.36
13 Paola Berrios UPR-M x6:16.47
14 Marisol Dominguez PUC x6:29.24
15 Joan Camacho UPRRP 6:59.11
16 Cristina Vera UPRRP X7:13.42
--- Alexandra Centeno UPRRP DNF

Evento 20 Muchachos 400 Metros Comb. Ind
L.A.l.: 4:40.02@ 2005 Gunter Rodriguez

Nombre Univ. Finales
1 Daniel Medina uT '5:08.59
2 Eliezer Lizardi uT 5:08.84
3 José Aquino PUC 5:18.72
4 Brian Morales uT x5:27.03
5 Axel Col6n UIPR 5:29.49
6 Francisco Pérez PUC 5:32.27
7 Carlos Viveros uT x5:35.14
8 Ronaldo Garcia uT x5:38.44
9 Kerneth Cabezas UPRRP 5:43.80
10 Hector Pacheco UPR-M 5:54.84
11 José Pedreira uUsc 5:59.34
12 Henry Nieves UPRRP 6:11.51
13 Yordi Siverio UPRRP x6:12.90
14 José Caride UPR-M 6:13.36
--- William Col6n uUsc DQ
--- Joel Matos UPRRP DQ
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Evento 21 Muchachas 400 Metros Combinad:
L.A.l.: 4:46.13@ 2002 UPR-Rio Piedras

G GOTAY, L ALVAREZ, J ADORNO, S MOJICA

Univ. Relevo Finales
1 USC 5:15.41
2 UT 5:21.97
3 UPR-M 5:27.34
4 PUC 5:28.88
5 UPRRP 5:36.83

Evento 22 Muchachos 400 Metros Combinad:
L.A.l.: 4:00.91@ 2007 TURABO

J Gamboa, S Meléndez, J RODRIGUEZ, P Gamboa

Univ. Relevo Finales
1 UPR-M '4:30.55
2 UsC 4:31.02
3 PUC 4:36.62
4 UT 4:36.75
5 UPRRP 4:51.15




